
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ LAO ĐỘNG 

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI  

 

Số: 856/QĐ-SLĐTB&XH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày  20  tháng 5 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc chỉ định thầu đơn vị thi công xây dựng  

Gói thầu: Thi công xây dựng công trình và thiết bị kho lưu trữ 

Công trình: Sửa chữa nhà tiếp đón người có công – Kho lưu trữ hồ sơ 
 

   

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP, ngày 14/8/2019 của Chính phủ về việc 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số        /QĐ- SLĐTBXH ngày      /5/2020 của Sở Lao động 

-  Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông, V/v phê duyệt thiết kế BVTC - dự toán 

và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, công trình: Sửa chữa nhà tiếp đón người có công – 

kho lưu trữ hồ sơ; 

         Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Lao động Thương binh và 

Xã hội tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH MTV Phước Sang về việc thi công xây 

dựng công trình: Sửa chữa nhà tiếp đón người có công – kho lưu trữ hồ sơ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị thi công xây dựng, công trình: Sửa chữa nhà 

tiếp đón người có công – Kho lưu trữ hồ sơ; Gói thầu: Thi công xây dựng công 

trình và thiết bị kho lưu trữ, với nội dung sau: 

 1. Nhà thầu đƣợc chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV Phước Sang . 

 Địa chỉ: Tổ 2, phường Nghĩa Tân, Tp. Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông  

2. Giá trị chỉ định thầu: 338.208.000 đồng (Đã bao gồm thuế VAT). 

 (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi tám triệu hai trăm lẻ tám ngàn đồng chẵn). 

 3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Kể cả ngày nghỉ, lễ, tết) tính từ 

ngày khởi công. 

 Điều 2. Quyết định chỉ định thầu là cơ sở để Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội tỉnh Đăk Nông và Công ty TNHH MTV Phước Sang tiến hành hoàn thiện 



ký kết hợp đồng trên cơ sở nội dung đã được thỏa thuận trong biên bản thương 

thảo hợp đồng đã ký. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

tỉnh Đắk Nông; Giám đốc Công ty TNHH MTV Phước Sang và thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Huỳnh Ngọc Anh 

 


		2020-05-20T10:57:17+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn thư
	2020-05-20T11:00:36+0700
	Test




